

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 80 84 87 14

Benny Anker Jensen ApS under likvidation

Hesselager 25

2605 Brøndby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2018.

Allan Schouw-Petersen
Likvidator

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Benny Anker Jensen ApS under likvidation Hesselager 25 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 80 84 87 14
	Stiftet: 26. april 1977
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Likvidator	Allan Schouw-Petersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K

Hovedtal

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:				
Bruttotab	-80	-66	-83	-85
Resultat af ordinær primær drift	-320	-269	-323	-329
Finansielle poster, netto	594	557	972	1.322
Årets resultat	217	225	497	767
Balance:				
Balancesum	6.785	6.536	8.676	9.275
Egenkapital	6.711	6.494	8.510	9.013

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været besiddelse af aktier og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-80.365	-66.066
1 Personaleomkostninger	-240.000	-202.800
Resultat før finansielle poster	-320.365	-268.866
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	605.808	572.234
Andre finansielle indtægter	261	454
Øvrige finansielle omkostninger	-11.851	-16.077
Resultat før skat	273.853	287.745
2 Skat af årets resultat	-56.887	-63.204
Årets resultat	216.966	224.541
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	216.966	224.541
Disponeret i alt	216.966	224.541

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.303.985	5.623.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.303.985</u>	<u>5.623.928</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.303.985</u>	<u>5.623.928</u>
Omsætningsaktiver		
4 Udskudte skatteaktiver	0	36.889
5 Tilgodehavende selskabsskat	85.252	106.317
Andre tilgodehavender	0	9.934
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>85.252</u>	<u>153.140</u>
Likvide beholdninger	<u>1.395.393</u>	<u>759.070</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.480.645</u>	<u>912.210</u>
Aktiver i alt	<u>6.784.630</u>	<u>6.536.138</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	300.000	300.000
8	Overført resultat	6.410.852	6.193.886
	Egenkapital i alt	6.710.852	6.493.886
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	19.351	0
	Anden gæld	54.427	42.252
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.778	42.252
	Gældsforpligtelser i alt	73.778	42.252
	Passiver i alt	6.784.630	6.536.138

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	240.000	202.800
	<u>240.000</u>	<u>202.800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.342	0
Årets regulering af udskudt skat	36.889	63.204
Regulering af tidligere års skat	-3.344	0
	<u>56.887</u>	<u>63.204</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2017	2.888.930	3.203.180
Afgang i årets løb	-673.015	-314.250
Kostpris 30. juni 2018	<u>2.215.915</u>	<u>2.888.930</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	2.734.998	2.337.953
Årets op- og nedskrivninger	353.072	397.045
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>3.088.070</u>	<u>2.734.998</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>5.303.985</u>	<u>5.623.928</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2017	36.889	36.889
Udskudt skat af årets resultat	-36.889	0
	<u>0</u>	<u>36.889</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>36.889</u>
	<u>0</u>	<u>36.889</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>				
5. Tilgodehavende selskabsskat						
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2017	106.317	48.688				
Regulering af tidligere års skat	3.344	0				
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-52.032	0				
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-23.342	0				
Betalt acontoskat for indeværende år	0	28.000				
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	47.942	26.530				
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	3.023	3.099				
	<u>85.252</u>	<u>106.317</u>				
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2018				
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning		
Direktion	10,05 %	4	0	0	6.495	0
7. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. juli 2017					300.000	300.000
					<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
8. Overført resultat						
Overført resultat 1. juli 2017					6.193.886	5.969.345
Årets overførte overskud eller underskud					216.966	224.541
					<u>6.410.852</u>	<u>6.193.886</u>